logitech

Logitech® Z150 Multimedia Speakers

Taille minimale. Son clair.

Avec une puissance de créte de 6 watts, les haut-
parleurs Logitech® Z150 Multimedia Speakers
offrent un son stéréo clair et puissant dont vous
pouvez profiter chez vous. Simples d'utilisation
gréce a l'intégration du volume et de I'alimentation,
les haut-parleurs Z150 disposent d'une prise casque
pour une écoute privée.

CONTENU DU COFFRET

e 2 haut-parleurs

e Boftier d'alimentation

e Documentation utilisateur

e 2 ans de garantie du fabricant et support complet
du produit

CARACTERISTIQUES

Logitech® Z150 Multimedia Speakers.
Taille minimale. Son clair.

e Puissance de créte de 6 watts

e Son stéréo 2.0

e Entrée ligne audio 3,5 mm

e Entrée prise casque/AUX



SPECIFICATIONS D'EMBALLAGE

N° de référence

Code barres

Poids gr

Longueur cm

Largeur cm
Hauteur/épaisseur cm
Volume

1 pack principal

1 colis

1 palette EURO

1 conteneur de 6 m

1 conteneur de 12 m

1 conteneur de 12 m HQ

SNOW WHITE EU

Part #: 980-000815

EAN: 5099206048799

Bar code: 50992060487912

MIDNIGHT BLACK EU

Part #: 980-000814

EAN: 5099206048782

Bar code: 50992060487813

CONFIGURATION REQUISE

logitech

Primary pack
980-000814
5099206048782 (EAN-13)
750

20

9

16.1

2.9dm3

12
384
8136
16992
19824

Master shipper carton
N/A

50992060487813 (SCC-14)
9600

60.8

18.7

33.8

0.04m3

N/A

1

32

678

1416

1652

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

e Nombre total de watts: 3 W (RMS)/6 W (puissance

de créte)

e Transducteurs de 5 cm

e Connexion 3,5 mm cdblée

e Commandes d'alimentation et de volume

e Entrée auxiliaire 3,5 mm et prises casque

e Cable d'adaptateur secteur: 1,8 m

e Dimensions du produit (H x L x I): 151,5 mm x

84,5 mm x 76 mm

e Poids: 583 g
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